

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025

г. Красноярск

№ 326-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского края от 12.12.2022 № 1077-п «О наделении архивного агентства Красноярского края отдельными полномочиями Правительства Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Правительства Красноярского края от 12.12.2022 № 1077-п «О наделении архивного агентства Красноярского края отдельными полномочиями Правительства Красноярского края».
- 2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
- 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

С.В. Верещагин